	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	908/2671/15
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ІСТЕК"
	32510349
	вул. Тамбовська, буд. 1                           Донецьк                                           83030
	УХВАЛА - про відкладення розгляду ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі
	23.07.2020
	10:20

	2
	905/3108/14-908/5270/14
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ІСТЕК"
	32510349
	вул. Тамбовська, буд. 1                           Донецьк                                           83030
	УХВАЛА - про відкладення розгляду ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі
	23.07.2020
	10:30

	3
	908/3468/13
	Синько Ольга Олександрівна
	Хрестівка 86302  Донецька область
	Ст.197 - Ухвала про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	21.07.2020
	10:30

	
	
	Синько Сергій Сергійович
	Хрестівка  86302  Донецька область
	
	

	4
	908/6167/15 (908/1258/20)
	ФО Солошенко Інна Андріївна
	Стаханов 94016  Луганська область
	Ст.183 - Відкладення підготовчого засідання
	13.07.2020
	10:45


